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Metin Göktepe ödülü Fethullahçılara verilir mi

Metin Göktepe Ödülü'ne Bülent Ceyhan'ı layık görenler maalesef FETÖ'yü de,
gladyo yapılanmasını da bilmiyor.

Bu yıl 21'incisi düzenlenen Metin Göktepe Gazetecilik Ödülleri Yarışması’nda kazananlar belli oldu. Bu yılki yarışmada
"Yazılı Haber Ödülü" FETÖ’nün yayın organı tr724'de yayımlanan "İşte Gökhan Açıkkollu Cinayeti’nin belgeleri" başlıklı
haberle Bülent Ceyhan’a verildi.

İşte bu, bir gazetecilik tartışması başlattı.

Öncelikle şunu vurgulamak gerekir:

1998 yılından beri verilen Metin Göktepe Gazetecilik Ödülleri; görevi başında yitirilen gazetecilerin anılarını yaşatmak ve
genç gazetecileri gerçekleri esas alan bir habercilik konusunda özendirmek amacıyla düzenleniyor.

Peki, Bülent Ceyhan'a Metin Göktepe Ödülü vermekle bu amaç hasıl oluyor muydu?

Ne demek istediğimizi anlatacağız...  

Önce; Bülent Ceyhan’ın "İşte Gökhan Açıkkollu Cinayeti’nin belgeleri" başlıklı haberinin ayrıntılarına bakalım...

FARKLI YERLERDE YAYIMLANAN RAPOR "HABERİNE" ÖDÜL
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Türkiye'den kaçan Fethullahçıların, dünyadaki propagandaları için İsveç'te kurduğu Stockholm Center For Freedom (SCF)
adlı bir kuruluş var. Kağıt üzerindeki başkanı, Fethullahçıların kapatılan yayın organı Today's Zaman'ın eski Ankara
Temsilcisi, firari Abdullah Bozkurt. 

İşte bu SCF, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nde gözaltındayken hayatını kaybeden 42 yaşındaki öğretmen Gökhan
Açıkkolu'nun ölümüyle ilgili kapsamlı bir rapor hazırladı.

"Tortured to Death" (Ölümüne İşkence) adlı raporu ilk kez, FETÖ'nün yayın organlarından Aktif Haber sitesi “SCF'den
Gökhan Açıkkolu Raporu” başlığıyla 21 Kasım 2017’de haberleştirildi. Site ayrıca, raporun tamamının yer aldığı linki de
sayfasına taşıdı.  

Aynı gün...

Yine 21 Kasım 2017'de, aynı rapor, vocaleurope.eu adlı web sitesinde Leighann Spencer imzasıyla çok geniş bir şekilde
haberleştirildi.

Bu haberden tam bir hafta sonra...  

28 Kasım 2017’de de Bülent Ceyhan, aynı raporu FETÖ’nün yayın organı tr724'de kaleme aldı.

İşte Metin Göktepe Yazılı Haber Ödülü'ne, Bülent Ceyhan'ın bu haberi değer görüldü.

Yani...  

Kamuoyuna açık, daha önce 2 kez haberleştirilmiş bir raporun, tekrar işlenmesine ödül verildi.  

İşte ilgili haberin "ödüle değer mi" bölümü burada tartışma konusu.

"Değer mi" sorusu bize farklı kapılar da açıyor. Zira, hem Fethullahçıların bu ödülü almak istemelerindeki saike, hem de bu
ödülün tescilli Fethullahçı Bülent Ceyhan'a verilmesinin ne anlama geldiğine dair kapılar...

3 MADDEDE NE NEDİR

Hatırlatmaya gerek olmamalı ama, yine de yazalım:

1- Fethullahçı örgütlenmedeki herkesin mesleği, örgütün yararı için vardır. Yani Fethullahçı asker de, polis de, hakim de,
muhabir de o örgütün kendisine verdiği görevi yapar. Burada aslolan Fethullah Gülen'in talimatlarıdır.

2- Bundandır ki; Fethullahçı medya mensuplarının görevi kamuoyunu aydınlatmak ve gerçeği halka anlatmak değildir.
Haber, Fethullahçılar için sadece araçtır. Aslolan gerçeğin değil, yazının gücüdür. Yani aslında Fethullahçı medya
mensuplarının ortak özelliği ve diğer örgüt mensuplarından farkı "eli kalem tutabilmeleridir."

3- Fethullahçıların özellikle 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında yurtdışındaki varlığını korumaya, dünyada
propagandasını yapabilmek için anlatacakları bir "hikayeye"  ve ne kadar da "mazlum", ne kadar da "haklı" olduklarını
kanıtlamaya ihtiyaçları var. 

KOCAMAN BİR "HAYIR!"

Bu tespitler ışığında devam edelim.

Kimdir Bülent Ceyhan?

Atatürk Üniversitesi Coğrafya bölümünden mezun oldu. 2006-2009 yılları arasında FETÖ'nün yayın organlarından Aksiyon
Dergisi’nde çalıştı.

2009'da "Fethullahçıların merkez medyaya yerleştirilmesi projesi" kapsamında Habertürk'e girdi. 2014 yılına kadar
Habertürk Gazetesi’nde çalıştı.

Ergenekon, Balyoz, Devrimci Karargah, Odatv gibi kumpas davalarında, FETÖ'nün tezlerini Habertürk gazetesinde
yayımlamakla görevliydi. Yaptı da...

Polis fezlekelerinden, savcı sızdırmalarına kadar yüzlerce operasyonel ve dolayısıyla yalan haberde imzası vardı.

2014 yılından itibaren yine FETÖ'nün yayın kuruluşlarından Millet Gazetesi’nde “haber müdürü” olarak görev yaptı. Millet
Gazetesi’ne kayyum atanmasının ardından çıkarılan “Özgür Düşünce” isimli gazetede de çalıştı.

Yani...  

Türkiye'de bugün hukuksuzluklar kol geziyorsa, bunun yapıtaşları AKP-FETÖ ortaklığı sürecinde atıldı. Bülent Ceyhan da
bugünkü Türkiye'nin inşa edilmesi sürecinde, kendisine örgüt tarafından verilen görevi "başarıyla" yerine getirdi.
Hukuksuzluklarla ve insan hakları ihlalleriyle dolu siyasi davalar için kamuoyunun rızasına ihtiyaç vardı. Bülent Ceyhanlar
işte bu ihtiyacın askeriydi.  
Bakınız...



Metin Göktepe Ödülü metin göktepe Bülent Ceyhan fetö arşiv

Bülent Ceyhan hakkında FETÖ iddianamelerinde neler yazdığına girmek bile istemiyoruz. İhtiyacımız yok.

Yakın tarihin emniyet ve adliye muhabirleri Bülent Ceyhan'ın nasıl bir "Abi" olduğunu, Fethullahçı polisler ve savcılar ile nasıl
ilişkide olduğunu iyi bilir.

O halde...

Tüm bu toplamı düşünürsek...

Metin Göktepe Ödülü, bugün firari olan Fethullahçı Bülent Ceyhan'a neden verildi?

Haber "özel" mi, "araştırma" mı? Hayır!

Haberin altında imzası olan Bülent Ceyhan, ödüllerin verilmesinde gerekçe olarak sunulduğu gibi "genç gazetecileri
gerçekleri esas alan bir habercilik konusunda özendirecek" biri mi? Hayır!

Türkiye'nin bugün hukuksuzluklarla ve insan hakları ihlalleriyle boğuşmasına tuğla koyan çetenin bir elemanı, Metin
Göktepe gibi tertemiz bir isimle anılabilir mi? Hayır!  

Belli ki; Metin Göktepe Ödülü'ne Bülent Ceyhan'ı layık görenler maalesef FETÖ'yü de, gladyo yapılanmasını da bilmiyor.

Fethullahçıların, bu ödülün ilan edilmesiyle birlikte, kendi kirli geçmişlerini nasıl "temize" çekmeye çalışacaklarının ve buna
başladıklarının farkında değiller.   

Odatv, bu gerçeği yazmayı okurlarına borç bildi ve yazdı.
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